Mezőkövesd Város Önkormányzatának

22/2002.(VI. 27.) ÖK számú

R E N D E L E T E

a háziorvosi körzetek meghatározására

Mezőkövesd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2001. évi CVII. tv. 25. § (7) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján – figyelemmel a 2000. évi II. törvény 2 § (1) és (2) bekezdéseiben, valamint az 1990. évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdésében foglaltakra – az alapellátási kötelezettséggel terhelt háziorvosi körzetek meghatározására az alábbi rendeletet alkotja:

1. §

(1) A rendelet hatályi kiterjed a Mezőkövesd város közigazgatási területén alapellátási feladatot ellátó háziorvosra, házi gyermekorvosra és fogorvosra.

(2) Külön megállapodás alapján házi gyermekorvosi és háziorvosi alapellátási feladatokat a .. sz. mellékletben meghatározott háziorvosi körzetben Egerlövő község közigazgatási területén is ellátásra kerül.

2. §

(1) Az önálló orvosi tevékenység folytatásához szükséges háziorvosi körzeteket az alábbiak szerint határozza meg:

a.)  
 Fogászati körzetek:                     2 vegyes fogászati

   1 ifjúsági fogászati

   1 gyermek fogászati

b.) háziorvosi körzetek:                   
7 felnőtt háziorvosi körzet + Egerlövő

c.) gyermekorvosi körzetek: 
3 gyermekkörzet + Egerlövő

(2) Az első bekezdésben meghatározott háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi körzetek pontos megjelölését az 1-3 számú mellékletek tartalmazzák.

3. §

Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit a 2001. évi CVII. tv. 6. §-a alapján megkötésre kerülő feladat ellátási szerződéseknél alkalmazni kell.


Dr. Galambos Ildikó s.k.

Dr. Halmai Gyula s.k.


          aljegyző


        polgármester

Jegyzőkönyv hitelesítők:

      Dienes László s.k.


     Kaló Gyula s.k.


 települési képviselő

                       települési képviselő

1.sz. melléklet

Fogászati körzet kialakítása

Dr. Dabizs János

IV. sz. háziorvosi körzetből

III.sz. háziorvosi körzetből
Alma u. 19-68-ig és 22-72-ig

Alma u. 63- végig, 74- végig.

Akácfa 


Bajcsy Zs.

Budai N.A.


Bartók B. 

Bükkfa-köz


Búzavirág

Cseresznye                                                  Cseresznye u.129- végig, 116- 

Erzsébet királyné 1-59., 2-56-ig                  végig

Eötvös


Dózsa Gy.

Gyertyán köz


Deák F.

Hunyadi


Erkel F. 

Honvéd u. 


Egressy B.

József A. u. 


Galagonya

Kisjankó B. 


Gesztenye

Kovács köz


Hóvirág

Kossuth


Ibolya

Körte


Jázmin

Kavicsos


Kodály Z.

László K.


Liliom

Mátyás király u.61-119-ig

Liszt F.

Mogyoró-köz


Legelő

Mártírok


Mátyás

Mikszáth K.


Mandula

Mészáros L. 


Mátyás kir.(volt Nyárádi u. 
                                                                       páratlan oldala

Naspolya


Nagy P. (10. végéig, +páratlan 
                                                                                     végig)

Nyárfa


Őszirózsa

Patkó-köz


Rozmaring

Somogyi B. 


Sárkány

Széchenyi


Tavasz-köz

Szemere B. 


Tiszavirág

Szilfa


Erzsébet k.né 61-83-ig, 58-74-ig

Tölgyfa köz

Vashíd
II.sz. háziorvosi körzetből 






Móra F.


János

Sarló köz


Mihály


Sándor


Bogácsi

József


Antal

Kelemen


István
Teréz


Béla

Pál 



Dávid

Varga Pál 


Dala J.

Imre 


György 

Lajos-köz


Gaál I.

Ádám 


Kereszt-köz

Albert-köz


Madách I.

Károly 


Gyula 

Harsányi K.


Dr. Lukács G.

Gergely 


Salamon 

Damjanich 


Martinovics 

Klapka Gy. 
VII. sz. háziorvosi körzetből
Alkotmány

Arany J.

Berkenye köz

Bogáncs köz

Cserfa

Diófa

Fűzfa

Hársfa

Hősök tere

Juharfa

Kőrisfa

Mák

Muskátli

Martos F.

Mátyás kir. 100- végig

Nefelejcs

Nagy P. (4-6-8)

Orgona köz

Pipacs

Rezeda

Szegfű

Szent László tér

Tulipán

Trafóház

Viola

Szent István Katolikus Általános Iskola diákjai

Dr. Kiss Ferenc
VI. sz. háziorvosi körzetből
Alma 1-17-ig, 2-20-ig



Állomás






Barack 






Batthyány

           Bacsó B. u. 6-12, 45-49.




Bagoly







Dinnye







Dohány






Eper







Építők







Farmosi tanya






Fecske



Gém



Galamb






Hattyú







Ifjúság







Köszméte







Kertész






Kökény






Lövői







Meggy







Pacsirta






Sirály







Sólyom






Szőlő







Szamóca






Sas







Sport

Vasút







II. sz. háziorvosi körzetből 

Gr.Zichy J.
Kiss I.

Ferenc

Mátyás király u.(volt Nyárádi u.páros oldala)

I.sz. háziorvosi körzetből

V.sz. háziorvosi körzetből
Anna-köz


Anikó

Ady Endrre


Aranka

Ágnes


Bacsó B. u. 1-43-ig

Bezerédi


Berzsenyi D.

Bercsényi


Csokonai

Báthori


Dorottya

Balogh Á.


Egri

Babits M.


Emma

Bocskai


Eszter

Elvira


Emese

Esze T.


Erzsébet

48-as Hősök u.


Gizella

Ilona


Gárdonyi

Irén



Gábor Á.

Jolán


Gólya

Judit


Gyöngyvirág

Jegenyesor


Hadnagy

Krúdy Gy.


Ildikó

Felszaabadulás


Illyés Gy.

Lenke


Jókai

Lehel


Katalin

Marx K.


Kölcsey

Márta


Kosztolányi

Olga 


Lőtér

Rákóczi 


Magdolna

Szomolyai 


Mária

Táncsics M. 


Mátyás kir.(volt Szihalmi)

Thaly K.


Móricz Zs.

Takács I. 


Margaréta

Tóth Á. 


Mátyás kir.1-61-ig, 2-48/A-ig

Vak B.


Napfürdő

Zsófia


Petőfi

Mátyás kr.50-98-ig

Rigó

Hoór köz


Radnóti

Bem A.


Százszorszép

Júlia


Vilma

Sára


Vásártér cédula ház

Patak


Veronika

Kürt


Vörösmarty

Margit


Veréb

Éva



Varjú

Klára


Váci M.

Edit


Vajda J.

Farkas M.

MÁAMIPSZ Mező F. Tagiskola diákjai



INCLUDEPICTURE  \d  \z "file://A:\\a2.jpg"


INCLUDEPICTURE  \d  \z "file://A:\\a5.jpg"


INCLUDEPICTURE  \d  \z "file://A:\\a4.jpg" 
� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 30/2002. (IX. 26.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2002. IX. 26-tól.


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 15/2010. (IV.01.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2010. április 1-től.





